御入居者 様

御 家 族 様

5月 8日以降の面会について

謹啓 春陽の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。毎々格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件、新型コロナウイルス感染症の感染症上の位置づけ変更に伴い、5月 8 日

以降の面会について、以下ご連絡と面会に際してのお願いをさせていただきます。

ご入居者様並びにご家族の皆さまには、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

謹白

記

・面会時間 9時～20 時

・人 数  制限なし

<来館時>

・健康チェック等ご記入お願いいたします。

・検温と手指消毒をお願いいたします。

※風邪症状がある場合や感染症が疑われる場合の面会はご遠慮いただきま

す。

<面会時>

 ・マスク着用を推奨します。

 ・飲食する場合、看護部または介護部に事前にご相談ください。

  ※令和 5 年 2月 15 日付け厚生労働省老健局高齢者支援課ほか連盟事務連絡

のとおり、高齢者施設訪問時はマスク着用を推奨します。

  ※但し、ホーム内にて感染症が発生した場合、状況により面会対応の変更や

制限をする場合もあります。ご協力をお願いいたします。

令和 5年 5 月 1 日

  ア イ ム ス 赤 羽

   施 設 長  宮崎 匡章

看護師長 小林 純子